
 

URZĄD 

MIASTA MILANÓWKA 

 

 

 
Sprawę prowadzi: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk 
Referat Zamówień Publicznych 
tel. 22 758 30 61 wew. 109 
przetargi@milanowek.pl 

Urząd Miasta Milanówka  
ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek 

tel. 22 758 30 61, 22 758 30 62 | fax 22 755 81 20 
www.milanowek.pl | miasto@milanowek.pl 

 

        Milanówek, dnia 21.02.2017 r. 

ZP.271.2.3.2017.KN 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Stosownie do § 9 ust. 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 

Milanówka, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 136/VII/2016 Burmistrza Miasta Milanówka  

z dnia 08.08.2016r.  ogłaszamy wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o zamówienie 

ZP.271.2.3.2017 na: 

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych na budowę skrzyżowań 

wyniesionych  przy ulicach Warszawskiej i Krakowskiej oraz parkingu przy ulicy Piasta” 

Zadanie 1 – 2 

 
Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia wynosi:  

Zadanie 1: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę skrzyżowań 

wyniesionych   przy ulicach Warszawskiej i Krakowskiej w Milanówku 25.000 zł 

Zadanie 2: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę parkingu przy ulicy  

Piasta w Milanówku  20.000 zł 

 

 

Do dnia 20.02.2017 roku  do godz. 10.00 została złożona niżej wymieniona oferta: 

 

Po terminie składania ofert,  wpłynęło  0 ofert,  którą/e złożyła/y firma/y: nie dotyczy. 

Odrzucono z postępowania ofertę nr ……….. Wykonawcy: …………., w związku z: (uzasadnienie 

faktyczne i prawne): nie dotyczy. 

 

 

Nr 
oferty 

Nr 
zadania 

 
Nazw (firma) 

i adres 

Wykonawcy 

 
Cena 

całkowita 
brutto 
(PLN) 

Streszczenie 
spełnienia 
warunków 

udziału 
w 

postępowani
u 

i oceny ofert 

Kryterium  
Cena 

całkowita 
brutto 
(pkt) 

Ranga 60 
% 

Kryterium 
Okres 

rękojmi za 
wady 
(pkt) 

Ranga 20 % 
 

Doświadczenie 

osób 

wyznaczonych  

do realizacji 
zamówienia 

(pkt) 
Ranga 20 % 

 

Łączna 
liczba 

punktów 
uzyskanych 

za 
wszystkie 
kryteria 

oceny ofert 

1 

1 IN-TEC-
Plan  

Marek 
Krawczyk  

ul. 
Fabryczna 3 

09-540 
Sanniki 

19 065,00 Wykonawca 
spełnia 
warunki 

udziału w 
postępowaniu, 

oferta nie 
podlega 

odrzuceniu 

60,0000 20,0000 20,0000 100,00 

2 14 760,00 60,0000 20,0000 20,0000 100,00 



 

2 
 

 
Sprawę prowadzi: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk 
Referat Zamówień Publicznych 
tel. 22 758 30 61 wew. 109 
przetargi@milanowek.pl 

Urząd Miasta Milanówka  
ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek 

tel. 22 758 30 61, 22 758 30 62 | fax 22 755 81 20 
www.milanowek.pl | miasto@milanowek.pl 

 

 

W związku z powyższym, proponujemy wybór oferty: 

 

Dla zadania 1: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę skrzyżowań   

                         wyniesionych   przy ulicach Warszawskiej i Krakowskiej w Milanówku 

 

Nr 1 firmy: IN-TEC-Plan Marek Krawczyk  

Zaoferowana cena całkowita brutto: 19 065,00 zł 

Okres rękojmi za wady: 60 miesięcy  

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne postawione przez Zamawiającego  

w zaproszeniu do składania ofert. Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie niniejszego 

zamówienia po ogłoszeniu wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Dla zadania 2: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę parkingu przy  

                         ulicy Piasta w Milanówku   

 

Nr 1 firmy: IN-TEC-Plan Marek Krawczyk  

Zaoferowana cena całkowita brutto: 14 760,00 zł 

Okres rękojmi za wady: 60 miesięcy  

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne postawione przez Zamawiającego  

w zaproszeniu  do składania ofert. Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie niniejszego 

zamówienia po ogłoszeniu wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu i zapraszamy  do udziału w kolejnych 

postępowaniach o zamówienie publiczne prowadzonych przez Urząd Miasta Milanówka. 

 

        Burmistrza Miasta Milanówka 

                                                                                                                         /-/ 

                                                         Wiesława Kwiatkowska 

 

Nr 0051/70 /17 od  21.02.2017 roku  do  27.02.2017 roku (min. 5 dni) 


